СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 14.11.2012 г.                                                                                              № 2/50
Об определении официального
печатного средства массовой информации
поселения Щаповское

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ

РЕШИЛ:

1. Определить газету «Новые округа» официальным печатным средством массовой информации на территории поселения Щаповское для опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, обеспечивающее возможность ознакомления с ними граждан, за исключением муниципальных правовых актов или их отдельных положений, содержащих сведения, распространение которых ограничено Федеральным законом №152- ФЗ от 27.07.2006г. «О персональных данных».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Щаповское №2/39 от 12.02.2012г. «Об определении официального печатного средства массовой информации сельского поселения Щаповское»

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля Подольская» и на официальном сайте поселения Щаповское.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов поселения Щаповское Бондарева П.Н.
Глава поселения

А.Ю.Русских